
 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    2D655X386Q074L0Z0LSF 

 
 

 Código Documento 

 MAM14I011E  
Código Expediente 

   

Departamento 

Infraestructuras urbanas y ambientales 

 

 Dª Mª de los Ángeles Armisén Pedrejón, Presidenta de la Excma. Diputación Provincial de 
Palencia, ha resuelto: 
 
Visto el expediente de referencia y teniendo en cuenta las siguientes consideraciones: 
 

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia de fecha 31-07-2020 se publicó la “IIª Convocatoria de 
concesión de subvenciones mediante concurrencia competitiva a ayuntamientos y entidades locales destinadas a 
la ejecución de actuaciones de emergencia en el ciclo hidráulico (BDNS: 517952)”, dotada con una cuantía inicial 
de 250.000 euros con cargo a las partidas presupuestarias 36.16101.76201.064, 36.16101.76301.064 y 
36.16101.76801.064 del vigente Presupuesto. 
 

Vista la propuesta realizada por la Comisión Informativa de Acción Territorial en sesión celebrada en fecha 
19-11-2020 en virtud de la competencia asignada en la Base 8º.  
 

Vistos los artículos 23, 24, 25 y 26 la Ley 38/2003, de 21 de noviembre General de Subvenciones, 
artículos 16, 17 y 18 Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación de Palencia, Bases de Ejecución del 
Presupuesto y demás disposiciones de aplicación e informes, 
 

RESUELVO: 
 

Primero.- Disponer del gasto por importe de 249.998,60 euros con cargo a las partidas 36.16101.76201.064, 
36.16101.76301.064 y 36.16101.76801.064 y en consecuencia conceder las correspondientes subvenciones a las 
entidades que se relacionan en el Anexo I que se incorpora el presente Decreto, en las cuantías que se 
especifican, y denegar las solicitudes de las entidades relacionadas en el Anexo II por los motivos que se 
especifican.   

 
Segundo.- Que se libre a favor de  las entidades beneficiarias el 100 % de la ayuda concedida en concepto de 
anticipo, por una sola vez y con carácter previo a la justificación de las ayudas, y mediante transferencia bancaria, 
según lo dispuesto en la base 13 de la convocatoria.  

 
Tercero.- La justificación de las subvenciones se realizará según lo dispuesto en la base 13 de la convocatoria. El 
plazo para la rendición de la justificación de subvenciones será hasta el 30 de junio de 2021. 

 
Cuarto.- Las entidades beneficiarias de las subvenciones están obligadas al cumplimiento de las obligaciones 
establecidas en las bases que rigen esta convocatoria y en la Ordenanza General de Subvenciones.  

 
Quinto.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, con lo que se entenderá notificada a 
los interesados, de acuerdo con lo establecido en el art. 45.1.b) de la Ley 39/2015 del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

F_FIRMA_1 

 

 
 

 
                                                                     F_FIRMA_12 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    2D655X386Q074L0Z0LSF 

 
 

 Código Documento 

 MAM14I011E  
Código Expediente 

   

Departamento 

Infraestructuras urbanas y ambientales 

 

 
ANEXO I 

 
 Propuesta de Ayuntamientos beneficiarios: Partida presupuestaria 36.16101.76201.064 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLCITANTE NIF ACTUACIÓN A SUBVENCIONAR 
PUNT 
TOTAL 

IMPORTE A 
JUSTIFICAR 

AYUDA 
PROPUESTA 

8932/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
AGUILAR DE CAMPOO 

P3400400B 
Protección y vallado captaciones y 
depósitos en Mave y Bº Sta Mª 43 

            
9.166,16 €     7.332,93 €  

8952/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
BALTANAS 

P3402200D 
IMPERMEABILIZACION Y MEJORAS DE 
DEPÓSITOS EN BALTANÁS 55 

         
16.537,00 €   13.229,60 €  

8709/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
BARRUELO DE 
SANTULLAN 

P3402700C 
EMERGENCIA EN EL CICLO HIDRÁULICO EN 
Sta Mª de Nava 

58 
         
11.750,00 €     9.400,00 €  

8949/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
BECERRIL DE CAMPOS 

P3402900I 
Instalación de bomba dosificadora de cloro 
y sustitución de válvula 40 

            
1.349,75 €     1.079,80 €  

7777/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
BOADILLA DE RIOSECO 

P3403500F 
Tratamiento de fluoruros depósito de agua 
de Boadilla de Rioseco 45 

            
9.194,16 €     7.355,33 €  

7809/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
BUENAVISTA DE 
VALDAVIA 

P3403700B 
IMPERMEABILIZACION DE DEPOSITO EN 
ARENILLAS Y ADQUISICION BOMBAS 
MULTIFUNCION 55 

            
7.200,00 €     5.760,00 €  

9475/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
CASTRILLO DE ONIELO 

P3405100C 
REPARACIONES EN LOS DOS DEPOSITOS DE 
AGUA: IMPERMEABILIZACION, 
PARAMENTOS. 55 

            
2.475,00 €     1.980,00 €  

7807/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
CISNEROS 

P3406000D 
ARREGLO DEL POZO POR PROBLEMAS DE 
TURBIDEZ 48 

            
9.139,00 €     7.311,20 €  

8945/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
DEHESA DE MONTEJO 

P3406700I 
Renovación tubería desde toma 
mancomunidad hasta depósito regulador 40 

            
6.462,33 €     5.169,86 €  

8947/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
DUEÑAS 

P3406900E MEJORA DEL SISTEMA DE POTABILIZACION 
43 

         
19.966,70 €   15.973,36 €  

8350/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
ESPINOSA DE 
VILLAGONZALO 

P3407100A 
SUSTITUCION-INSTALACION DE EQUIPO DE 
BOMBEO DE AGUA POTABLE 

42 
         
12.165,00 €     9.732,00 €  

7783/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
FRESNO DEL RIO 

P3407300G 
Válvula de llenado en depósito de 
abastecimiento de agua potable 40 

            
1.650,00 €     1.320,00 €  

8958/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
FUENTES DE NAVA 

P3407600J 
Mejoras ciclo hidráulico. Recrecido 
captación. 45 

            
1.428,86 €     1.143,09 €  

8255/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
HERRERA DE PISUERGA 

P3408300F 

ACTUACION PARA GARANTIZAR LA 
POTABILIDAD DEL AGUA EN VENTOSA DE 
PISUERGA. Conexión manantiales y 
electrobomba 43 

            
8.600,00 €     6.880,00 €  

7910/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
ITERO DE LA VEGA 

P3408900C ACTUACIONES EN LA E.T.A.P 
43 

         
18.180,00 €   14.544,00 €  

8264/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
MARCILLA DE CAMPOS 

P3410100F 
EQUIPO DE PRESION DOBLE CON 
VARIADOR  55 

            
5.310,00 €     4.248,00 €  

8075/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
MONZON DE CAMPOS 

P3410800A 
REPARACIONES URGENTES EN LOS FILTROS 
DE LA RED DE ABASTECIMIENTO DE AGUA 45 

            
6.780,55 €     5.424,44 €  

7780/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
MUDA 

P3411000G 
INSTALACION BOMBA DE AGUA Y CAMBIO 
DE DIFERENCIAL EN CUADRO DE BOMBAS 40 

            
1.645,00 €     1.316,00 €  



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    2D655X386Q074L0Z0LSF 

 
 

 Código Documento 

 MAM14I011E  
Código Expediente 

   

Departamento 

Infraestructuras urbanas y ambientales 

 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLCITANTE NIF ACTUACIÓN A SUBVENCIONAR 
PUNT 
TOTAL 

IMPORTE A 
JUSTIFICAR 

AYUDA 
PROPUESTA 

8180/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
OSORNO LA MAYOR 

P3411700B 
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CARGAS 
FILTRANTES 43 

         
21.105,50 €   16.884,40 €  

8669/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
POZA DE LA VEGA 

P3413600B ACTUACIONES EN EL DEPÓSITO 
50 928,75       743,00 €  

8852/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
SALDAÑA 

P3415700H 
CAMBIO DE BOMBA DE POZO DE AGUA 
POTABLE EN MEMBRILLAR 58 

            
1.778,68 €     1.422,94 €  

8849/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
SALDAÑA 

P3415700H BOMBA DEPÓSITOS DE AGUA DE SALDAÑA 
43 

            
1.580,54 €     1.264,43 €  

8956/2020 
AYUNTAMIENTO DE SAN 
MAMES DE CAMPOS 

P3416300F 
RENOVACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE 
EQUIPO HIDROPRESOR 43 

            
1.480,20 €     1.184,16 €  

9477/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VALDE UCIEZA 

P3419200E 

IMPERMEABILIZACIÓN DEPÓSITOS 
REGULADORES DE ROBLADILLO Y 
CERRAMIENTO DEPÓSITOS REGULADORES 
DE ROBLADILLO, VILLAMORCO Y 
VILLASABARIEGO 45 

         
11.752,48 €     9.401,98 €  

8946/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VELILLA DEL RIO CARRION 

P3419900J 

CERRAMIENTO DE DEPÓSITOS DE AGUA 
DEL MUNICIPIO. Cardaño de Arriba y de 
Abajo, Alba de los Cardaños y Otero de 
Guardo 40 

            
9.360,00 €     7.488,00 €  

8083/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLADA 

P3420600C 
IMPERMEABILIZACION Y REFORMA EN 
POZO en Villada 58 

         
11.955,00 €     9.564,00 €  

8954/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLALACO P3421300I 

SUSTITUCIÓN DE BOMBAS 
DOSIFICADORAS, DE FILTRACIÓN Y DE 
LAVADO DAÑADAS 40 

             
9.974,98       7.979,98 €  

7907/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLAMERIEL 

P3422200J MEJORA EN LOS MANANTIALES 
50 

            
6.611,57 €     5.289,26 €  

8392/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLAMORONTA 

P3422300H Nueva bomba de extracción  
55 

            
8.148,00 €     6.518,40 €  

7911/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLAUMBRALES 

P3423800F MEJORAS DE LA  ETAP 
40 

            
3.863,00 €     3.090,40 €  

7782/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLODRE 

P3424200H 
SUSTITUCION DE BOMBA DE AGUA 
AVERIADA 55 

               
691,00 €         552,80 €  

    
 

       
238.229,21 €  
 

190.583,37 €  
 

 
Propuesta de Mancomunidades beneficiarios: Partida Presupuestaria 36.16101.76301.064 

 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLICITANTE NIF ACTUACIÓN SUBVENCIONADA 
PUNTUAC 

TOTAL  
 PRESUP. 

ACEPTADO  
 AYUDA 

PROPUESTA  

8955/2020 
MANCOMUNIDAD 
CAMPOS OESTE 

P3400262F 
Mejora ciclo hidráulico. 
Instalación de grupo de presión 42 

         
11.516,00 €   9.212,80 €  

7817/2020 
MANCOMUNIDAD DE 
CAMPOS ZONA NORTE 
CANAL DE CASTILLA 

P3400269A 
Equipos de dosificación del 
sistema de potabilización  

40 
         
15.433,42 €  12.346,74 €  



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    2D655X386Q074L0Z0LSF 

 
 

 Código Documento 

 MAM14I011E  
Código Expediente 

   

Departamento 

Infraestructuras urbanas y ambientales 

 

9476/2020 
MANCOMUNIDAD 
VALLE DEL PISUERGA P3400182F 

Renovación de equipos de control 
automático de cloro en depósitos 40 

            
7.766,99 €     6.213,59 €  

7808/2020 
MANCOMUNIDAD ZONA 
CERRATO SUR 

G34174854 
ACTUACIONES DE EMERGENCIA 
EN EL CICLO HIDRAULICO 43 

         
17.313,76 €  

 13.851,01 
€  

  

 

  

         
52.030,17 €  
 

41.624,14 €  
 

 

 
Propuesta de Juntas Vecinales beneficiarios: Partida Presupuestaria 36.16101.76801.064 

 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLICITANTE NIF ACTUACIÓN SUBVENCIONADA 
 

PUNT. 
TOTAL  

 PRESUP. 
ACEPTADO  

 AYUDA 
PROPUESTA  

8686/2020 
JUNTA VECINAL DE 
SAN LLORENTE DEL 
PARAMO 

P3400136B 
Sustitución bomba sumergible del 
pozo del servicio de aguas 

45 
            
2.383,86 €     1.907,09 €  

8082/2020 
JUNTA VECINAL DE 
VILLANUEVA DE ABAJO 

P3400004B 
Impermeabilización del depósito de 
agua y reforma de caseta de mando 40 

            
5.550,00 €     4.440,00 €  

7987/2020 
JUNTA VECINAL DE 
VILLANUEVA DE 
ARRIBA 

P3400016F 
IMPERMEABILIZACION DEL VASO 
PRINCIPAL DEL DEPOSITO DE AGUA 
POTABLE 42 

            
8.352,00 €     6.681,60 €  

7776/2020 
JUNTA VECINAL DE 
VILLARRABE 

P3400250A 
SUSTITUCION DE EQUIPO DE 
BOMBEO " 50 

            
5.953,00 €     4.762,40 €  

    
 

         
22.238,86 €  17.791,09 €  

 
ANEXO II 

 
 
Relación de obras desestimadas Ayuntamientos:  Partida presupuestaria 36.16101.76201.064 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLICITANTE NIF ACTUACIÓN SOLICITADA  PRESUP. 
SOLICITADO  

 PUNT. 
TOTAL  

 MOTIVO 
DESDESTIMACIÓ

N   

8848/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLALUENGA DE LA VEGA 

P3421800H 

REPARACION RED MUNICIPAL 
ABASTEIMIENTO Y BOMBAS 
DEPOSITOS AGUA en Santa Olaja, 
Villaluenga, Quintana y Barrios  

          
12.478,73 €  

39 
Falta de crédito 
presupuestario 

8959/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
ASTUDILLO 

P3401700D 
SISTEMA POTABILIZACIÓN: BOMBA 
FILTRADO+BOMBA 
IMPULSION+VARIADOR-PRESION 

          
15.821,65 €  

38 
Falta de crédito 
presupuestario 

7788/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
CARRION DE LOS CONDES 

P3404700A 
MEJORA DEL SISTEMA DE 
POTABILIZACIÓN 

          
30.118,33 €  38 

Falta de crédito 
presupuestario 

8251/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLAMURIEL DE CERRATO 

P3422500C 
MEJORA DEL SISTEMA DE CAPTACIÓN Y 
POTABILIZACIÓN DEL SUMINISTRO DE 
AGUA POTABLE 

          
14.086,83 €  

38 
Falta de crédito 
presupuestario 

8944/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
CARDEÑOSA DE 
VOLPEJERA 

P3404600C 
PLANTA DESCALCIFICADORA EN ETAP 
DE CARDEÑOSA DE VOLPEJERA 

          
10.714,55 €  

37 
Falta de crédito 
presupuestario 

7909/2020 AYUNTAMIENTO DE P3412300J MEJORAS CICLO HIDRAULICO           37 Falta de crédito 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    2D655X386Q074L0Z0LSF 

 
 

 Código Documento 

 MAM14I011E  
Código Expediente 

   

Departamento 

Infraestructuras urbanas y ambientales 

 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLICITANTE NIF ACTUACIÓN SOLICITADA  PRESUP. 
SOLICITADO  

 PUNT. 
TOTAL  

 MOTIVO 
DESDESTIMACIÓ

N   

PAREDES DE NAVA 18.778,34 €  presupuestario 

7805/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
TORQUEMADA 

P3418200F 
MEJORAS CICLO HIDRÁULICO: 
MEJORAS SISTEMA POTABILIZACIÓN-
FILTRACIÓN 

          
15.069,05 €  

37 
Falta de crédito 
presupuestario 

8951/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLATURDE 

P3423700H 

INSTALAR PLANTA POTABILIZADORA 
PARA ELIMINAR FLUORUROS EN AGUA 
CONSUMO HUMANO PARA 
VILLACUENDE 

          
36.150,00 €  

37 
Falta de crédito 
presupuestario 

8948/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
ANTIGUEDAD 

P3401200E 
RENOVACIÓN DE ADUCCIÓN DESDE EL 
MANANTIAL DE GARÓN AL DEPOSITO 
DE AGUA POTABLE 1 FASE 

          
29.000,00 €  

35 
Falta de crédito 
presupuestario 

8957/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
CALZADA DE LOS MOLINOS 

P3404200B 
Sustitución y optimización de bombeo 
en red de abastecimiento de Calzada 
de los Molinos 

          
13.294,52 €  

35 
Falta de crédito 
presupuestario 

7951/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
MAGAZ DE PISUERGA 

P3409800D 
RENOVACIÓN DE LECHO FILTRANTE-
FILTROS CERRADOS A PRESIÓN 

          
12.593,12 €  35 

Falta de crédito 
presupuestario 

8723/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
MENESES DE CAMPOS 

P3410600E 

SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y PUESTA 
EN MARCHA DE UNA SOPLANTE PARA 
LA LIMPIEZA DE FILTRO DE ARENA DE 
LA ETAP  

          
10.831,68 €  

35 
Falta de crédito 
presupuestario 

8943/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
RIBEROS DE LA CUEZA 

P3415600J 
" Suministro e instalación de bomba 
centrifuga para sistema de bombeo de 
agua potable " 

            
5.654,33 €  

35 
Falta de crédito 
presupuestario 

8941/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLAVIUDAS 

P3423900D 
IMPERMEABILIZACIÓN DEL DEPOSITO 
DE AGUA 2ª FASE 

            
1.452,00 €  35 

Falta de crédito 
presupuestario 

8950/2020 
AYUNTAMIENTO DE PINO 
DEL RIO 

P3412900G 
Sustitución de bomba del pozo 
artesiano. Celadilla del Rio 

            
3.057,67 €  30 

Falta de crédito 
presupuestario 

8942/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
CORDOVILLA LA REAL 

P3406400F 
CUADRO DE AUTOMATISMO DE 
BOMBAS DE AGUA 

            
4.362,35 €  25 

Falta de crédito 
presupuestario 

8262/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
NOGAL DE LAS HUERTAS P3411200C INSTALACION BOMBAS DE AGUA 4685,25 € 25 

Falta de crédito 
presupuestario 

8147/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
OSORNILLO 

P3411600D 
SUSTITUCION EQUIPO DE BOMBEO DE 
IMPULSION Y SITEMA DE ALARMA EN 
DEPOSITO 

            
6.200,00 €  

20 
Falta de crédito 
presupuestario 

9045/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
HERMEDES DE CERRATO 

P3408200H CONSTRUCCION CASETA EN DEPOSITO 
            
7.988,04 €  15 

Falta de crédito 
presupuestario 

7988/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
RENEDO DE LA VEGA P3414700I 

Actuaciones de protección de la 
captación en Santillán y Albalá de la 
Vega 8916,79 € 15 

Falta de crédito 
presupuestario 

8720/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
GUARDO 

P3408000B 
MEJORA DEL ABASTECIMIENTO DE 
AGUA DE CONSUMO ZONA CALLE EL 
CARMEN 

            
7.566,44 €  

0 

No cumple con 
las bases de la 
convocatoria 

9442/2020 
AYUNTAMIENTO DE 
VILLERIAS DE CAMPOS 

P3424100J 
Puesta en uso de pozos para agua no 
potable como riego y limpieza de calles 

            
2.829,42 €  

0 

No cumple con 
las bases de la 
convocatoria 

 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    2D655X386Q074L0Z0LSF 

 
 

 Código Documento 

 MAM14I011E  
Código Expediente 

   

Departamento 

Infraestructuras urbanas y ambientales 

 

 
 
Relación de obras desestimadas Mancomunidades:  Partida presupuestaria 36.16101.76301.064 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLICITANTE NIF ACTUACIÓN SOLICITADA  PRESUP. 
SOLICITADO  

 
PUNTUAC. 

TOTAL  
 MOTIVO 

DESDESTIMACIÓN   

9557/2020 
MANCOMUNIDAD DE 
AGUAS CAMPOS ALCORES 

G34162206 
Mejoras a realizar en ETAP. 
Bomba para la captación en 
Canal de Castilla 

       5.119,23 €  

39 

Falta de 
crédito 
presupuestario 

8110/2020 
MANCOMUNIDAD DE 
AGUAS BALTANAS 
VILLAVIUDAS 

G34026328 
Mejora del almacenamiento 
de producto de 
potabilización. 

     18.005,95 €  

38 

Falta de 
crédito 
presupuestario 

 
Relación de obras desestimadas Juntas Vecinales:  Partida presupuestaria 36.16101.76801 

Codigo 
AUPAC 

ENTIDAD SOLICITANTE NIF ACTUACIÓN SOLICITADA  PRESUP. 
SOLICITADO  

 PUNT 
TOTAL  

 MOTIVO 
DESDESTIMACIÓ

N   

8348/2020 
JUNTA VECINAL DE 
CASCON DE LA NAVA 

P3400001H Mejoras en la ETAP 
                                
3.778,76 €  35 

Falta de crédito 
presupuestario 

8953/2020 
JUNTA VECINAL DE 
VILLAMBROZ 

P3400145C 

Renovación del sistema de bombeo y 
cloración de agua para consumo humano 
en la red de abastecimiento así como las 
dependencias que lo guarecen 

                              
37.118,76 €  

25 
Falta de crédito 
presupuestario 

8179/2020 
JUNTA VECINAL DE 
VADO P3400109I 

Sustitución de bomba en La Estación y 
Mejora de Captación y Reparación del 
Bombeo en Vado 14955,18 € 20 

Falta de crédito 
presupuestario 

 
 
 
    

  


		2020-11-26T14:28:00+0100
	AUPAC
	DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA
	Sellado digital de documento AUPAC


		2020-11-26T14:28:00+0100
	AUPAC
	MARIA DE LOS ANGELES ARMISEN PEDREJON - DNI 12744895C
	Firma digital de documento AUPAC


		2020-11-24T13:33:00+0100
	AUPAC
	JUAN JOSE VILLALBA CASAS - DNI 12711256F
	Firma digital de documento AUPAC




